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Referat fra møte i Skoleutvalget 04.03.24 

 
Innkalt:  
Pia Bernardo (elev), Petra Flores Halvorsen (elev), Antoni Andrzejewski (Elev), Martha Otilie Jeanne Dit Fouque Lindvall 
(Elev), Kristiane Junge Gulsett (elev), Cecilie Lund Barstad (elev), Gunnar Solvang (Miljøarbeider), Tine Ohnstad 

Gundersen (Helsesykepleier),  
Trine Ekrem (adm.leder) (sekretær i utvalget), Brit Marie Helle (rektor og fylkets representant). 
 
Frafall: Tine Ohnstad Gundersen, Antoni Andrzejewski (Elev), Martha Otilie Jeanne Dit Fouque Lindvall 
(Elev),  
 
 
Møtedato: 04.03.24 
Tidspunkt: 11.00-12.00 
Møterom: 1.4.04 
 
 
Møteleder: Pia Bernardo  Referent: Trine Ekrem  Vår dato:  

                  Vår ref:  
 
  
  
  

Saknr  Saker  
1/24  Godkjenning av siste referat 11.desember  

Godkjent 
2/24  Toastjern  

 Vi setter ned ett toastjern til hvis det er mulig. Trine gir beskjed hvis det ikke lar seg gjøre likevel.  
3/24  Elevundersøkelsen statusarbeid  

 Alle klasser skal ha en gjennomgang av resultatene fra undersøkelsen med sin kontaktlærer. Finne 
tre ting som man vil jobbe med; positivt eller negativt. Saken tas opp i elevrådet etter påske. 

4/24  Ordensreglement mobilbruk  
 Mange skoler innfører mobilfri skole. Nye retningslinjer: det anbefales å strengt regulere mobilbruk 
og smartklokker i undervisningstiden. Det skal ikke være like streng regulering i pauser. 
Erfaring fra elevene er at når telefonen blir tatt, så bruker man pc til å spille eller surfe i stedet for. 
Kan være en overgang som på sikt blir veldig positiv. Kan være lurt å starte med dette fra starten av 
med nye klasser på skolen. Bør være konsekvent at alle lærere bruker mobilhotell.  
Retningslinjer kommer ut på høring 18. mars og vil bli tatt opp med elevrådet. 

5/24  Parkering på skolen  
 Det er for mange biler og for få plasser. Vi setter ned en gruppe som kan se på mulige løsninger. 
Mulig å gi flere bøter når folk feilparkerer. Elevrådet stiller med en representant for hvert årstrinn, i 
tillegg til at det er representanter for lærere og ledergruppen. 

6/24  Elevråd  
Det skal velges ny leder og nestleder, og Pia og Petra går ut av Skoleutvalget.  
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Mikrobølgeovnen i kantina er ofte skitten. Hva kan gjøres? Sprayflaske i tillegg til papir-dispenser. 
Trine skaffer dette. 

7/24 Eventuelt 
Handlingsplan mot rus: vi ønsker å bruke den som vi hadde før vi ble Viken. Alle ungdomsskoler og 
videregående skoler bruker samme plan. 
 
Antall tillitsvalgte: man trenger ikke mer enn 1 tillitsvalgt pr klasse. Før var reglene 1 tillitsvalgt pr 20 
elever. Forslag om å endre dette så man ikke har behov for så mange tillitsvalgte. 
Saken tas opp på generalforsamling. 

  
  
 Neste møte 6. mai kl 11.00 på rom 1.4.04. 
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